
ZARZĄDZENIE Nr 0050.22.2017 

WÓJTA GMINY  KLEMBÓW 

z dnia 09 marca 2017r. 

 

w sprawie powołania Komitetu ds. Rewitalizacji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komitet ds. Rewitalizacji, w następującym składzie: 

1. przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Agnieszka Gietka-

Barańska, 

2. przedstawiciel Gminnego Ośrodka Kultury – dyrektor Iwona Świeboda,  

3. przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy – Bożena Tlaga,  

4. przedstawiciel sołectwa Roszczep – Halina Adamska,  

5. przedstawiciel sołectwa Krzywica – Wojciech Śliwa, 

6. przedstawiciel sołectwa Klembów – Michał Wąsik  

7. przedstawiciel sołectwa Tuł i Karolew – Katarzyna Wnuk, 

8. pracownik Urzędu Gminy Klembów odpowiedzialny za gospodarkę przestrzenną – 

Agnieszka Nowicka, 

9. pracownik Urzędu Gminy Klembów koordynujący projekt „Program Rewitalizacji dla 

Gminy Klembów” – Magdalena Bieniek 

10. pracownik Urzędu Gminy Klembów odpowiedzialny za promocję i kontakty z mediami 

– Artur Dzięcioł 

 

§ 2 

 

1. Komitet ds. Rewitalizacji, ma na celu monitorowanie: 

a. jakości i postępu prac związanych z opracowywaniem dokumentu „Program 

Rewitalizacji dla Gminy Klembów na lata 2017-2023”, 

b. zgodności opracowywanego dokumentu z założeniami i definicją rewitalizacji.  

2. Komitet ds. Rewitalizacji spotykał się będzie raz w miesiącu w wyznaczonym przez Wójta 

gminy Klembów terminie. 

3. Komitet ds. Rewitalizacji wydaje rekomendacje co do postępu i jakości prac nad 

dokumentem „Program Rewitalizacji dla Gminy Klembów na lata 2017-2023”. 

4. Rekomendacje wydane przez Komitet ds. Rewitalizacji po akceptacji Wójta są podstawą 

do dalszych działań. 

 

§ 3 

 

Dokument Programu Rewitalizacji dla Gminy Klembów jest realizowany na podstawie art. 18 

ust. 2 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 



poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie Wytycznych Ministra Rozwoju z dnia 2 sierpnia 2016 r.  

w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Wójt Gminy Klembów 

 

/-/ Rafał Mathiak 


